Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Четырнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

20 марта 2025 г.                                     № 263

Об установлении границ территории осуществления
территориального общественного самоуправления

«Повракульские пчелки»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава

Приморского муниципального округа Архангельской области, Положением
о территориальном общественном самоуправлении в Приморском

муниципальном округе Архангельской области, утвержденным решением

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской

области от 23 ноября 2023 года № 39, на основании ходатайства

инициативной группы жителей дер. Повракульская

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т :

Статья 1
Установить границы территории осуществления территориального

общественного самоуправления «Повракульские пчелки» в следующих

пределах:
с дома № 8 по дом № 31 дер. Повракульская Приморского

муниципального округа Архангельской области.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Приморского муниципального округа               А.Н. Авилов